轻皮机标字〔2019〕13号

关于对《制鞋机械  帮脚修平机》等 8 项行业标准征求意见的通知

各位委员、专家：

根根中华人民共和国工业和信息化部工信厅科﹝2017﹞70 号和﹝2017﹞106 号

通知，主要起草单位已完成了《制鞋机械  帮脚修平机》等 8 项行业标准征求意见

稿的编制，现将文本公布在“中国皮革制鞋研究院有限公司”网站（http://www.clf.cn/）

“通知公告”栏，请委员专家进行审阅，提出修改建议与意见，并于 2019 年 12 月

26 日前将“征求意见反馈表”（附件 3）发至以下邮箱，或传真至分技术委员会秘书

处，为保证工作进度如期按计划执行，逾期将不再受理，敬请谅解。

附件 1：征求意见标准清单

附件 2：征求意见标准文本及编制说明

附件 3：征求意见反馈表

联系方式：

单  位：全国轻工机械标准化技术委员会皮革机械分技术委员会

地  址：北京市朝阳区将台西路 18 号    邮编：100015

联系人：孔培利                       电话：010-64337791

E-mail：pjb527@163.com               传真：010-64337959

全国轻工机械标准化技术委员会

皮革机械分技术委员会

2019 年 11 月 26 日

mailto:pjb527@163.com